
 

 

 

CITTA’  DI  BIELLA 
 

 

CENTRO DI RESPONSABILITA':  POLIZIA MUNICIPALE 

CENTRO DI COSTO: POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

OGGETTO: P.M. – COSTITUZIONE AVVENUTO DEPOSITO DEFINITIVO PER 

UTENZA DEL SERVIZIO DI INFORMATICA DEL C.E.D. DEL 

MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI -  IMPEGNO DI 

SPESA € 195,81. 

 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 

 

N. 157 del  26 novembre 2014  

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

 

 

• tra il Comune di Biella e il Centro Elaborazione Dati del Ministero delle Infrastrutture e 

dei Trasporti  esiste apposito contratto n. 00671 del 07.12.2005 per essere ammessi 

all’utenza del sistema di informatica del medesimo, al fine di acquisire i  dati necessari per 

il Servizio contravvenzioni; 

 

• occorre per l’anno 2015 e successivi adottare questo atto per mantenere il collegamento al 

sistema attivo e fornito solo dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti a garanzia del 

precedente contratto; 

 

• si rende necessario quindi eseguire questa attivazione a favore del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti perfezionando il deposito cauzionale di € 999,39 depositando 

un addizionale di € 195,81 come da vostra comunicazione in data 03.10.2014 tramite 

Posta protocollo W00598/H3; 

 

• l’oggetto della presente determina non rientra nella disciplina prevista dall’art. 26 comma 

3 legge 23.12.1999 n. 488 in materia di acquisto di beni e servizi; 

 

 

 

 

 

 



 

 

VISTO: 

 

• il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

• D. Lgs.vo n. 267/2000; 

• la deliberazione del C.C. n. 15/20014; 

 

 

DETERMINA 

 

 

• di impegnare a favore della competente Tesoreria Provinciale dello Stato, quale pagamento 

deposito cauzionale la somma di € 195,81; 

 

• di dare atto che non occorre l’indicazione del codice C.I.G. in quanto la presente 

determinazione non rientra nell’ambito di operatività delle norme sulla tracciabilità di 

flussi finanziari; 

  

 

BENEFICIARIO:  TESORERIA PROVINCIALE BANCA D’ITALIA  

 

 

INTERVENTO CENTRO DI COSTO FATTORE CGU IMPEGNO 

103030117250          0368 S0001319 1319 2526/2014 

 
 

Biella, 26 novembre  2014      

 

 

                                                                                                            IL COMANDANTE 

                                                                                                     Dr. Alberto POLLO 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Biella, 02 dicembre 2014  

F.to Il Ragioniere Capo 

 

 

 

 


